
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

dle ustanovení § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Veřejná zakázka: Infekce Nemocnice Tábor, a.s. 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:                    Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva  
                                          MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele:           hƩps://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html  
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Otevřené podlimitní řízení s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s.“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle 
ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

 

1) Zadavatel si v průběhu lhůty pro podání nabídek uvědomil formální pochybení ve stanovení lhůt 
vztahujících se k vysvětlení zadávací dokumentace. Na základě toho činí nápravu a to tak, že 
upravuje původní znění článku 13 zadávací dokumentace a to následovně: 

 
Zadavatel článek 13 „Vysvětlení zadávací dokumentace“ mění na následující znění: 

13. Vysvětlení zadávací dokumentace 
13.1. Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací 

dokumentace, a to v souladu s ust. § 98 ZZVZ a s ust. § 54 ZZVZ. 
13.2. Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace 

tohoto dodavatele, a to do 3 pracovních dnů. 
13.3. Žádosti o vysvětlení dokumentace je třeba doručit v písemné podobě, a to v elektronické 

podobě prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele, datové schránky zadavatele či 
emailu: jana.adamova@nemta.cz. Uznávaný elektronický podpis dodavatele se nevyžaduje. 

13.4. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena nejpozději 7 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

13.5. Vysvětlení zadávací dokumentace může provést zadavatel také z vlastního podnětu v souladu 
s ust. § 98 a § 54 odst. 5 ZZVZ.  

13.6. Vysvětlení zadávací dokumentace, na žádost i z vlastního podnětu, zadavatel uveřejní na profilu 
zadavatele nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  

13.7. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být 
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která 
byla změněna nebo doplněna. 

13.8. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění 
zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 
prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace 
činila nejméně celou svou původní délku. 

 



NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 
 
2) Zadavatel si dále v průběhu lhůty pro podání nabídek uvědomil formální pochybení ve stanovení 

lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena v délce 20 pracovních dní, ačkoliv zadavatel 
umožnil prohlídku místa plnění ve smyslu ust. § 97 ZZVZ. 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 97 písm. b) ZZVZ stanovuje nově lhůtu pro podání nabídek v délce 
21 pracovních dnů, která tak končí dne 1. 8. 2023 v 10:00. 

 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 
 
 
 

__________________________ 
                   Ing. Ivo Houška, MBA 

          Předseda představenstva 
 
 
 
 
 

__________________________ 
                   MUDr. Jana Chocholová 

          Člen představenstva 
 

 


		2023-07-17T11:48:06+0200
	Tábor
	Ing. Ivo Houška MBA
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu


		2023-07-17T11:49:06+0200
	Tábor
	MUDr. Jana Chocholová
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu




